Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa
Secretaria da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO-ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2013

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Pregoeira, devidamente autorizado pela Portaria n.º
847 de 04 de agosto de 2010, torna público que, tendo em vista alterações no Termo de Referência
ANEXO I, a sessão de abertura dos envelopes do Pregão Presencial SRP nº 007/2013, anteriormente
marcada para o dia 02/05/13 fica adiada para o dia 14/05/2013 às 09h:30m no mesmo local. O novo
Edital com as alterações estará disponível a partir do dia: 03/05/2013. Fone: 3218-9006/3218-
9005.

João Pessoa, 30 de abril de 2013.

Maria Auxiliadora M. M. Garro
Pregoeira da COPEL/SEAD